ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-UBND
	Minh Long, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tạm hoãn tổ chức lớp tập huấn nâng cao năng lực
thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững
năm 2025 trên địa bàn xã Minh Long

Ngày 24/10/2025, UBND xã Minh Long đã ban hành Thông báo số 82/TB-UBND về việc tham dự lớp tập huấn nâng cao năng lực thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2025 trên địa bàn xã Minh Long vào lúc 08 giờ 00 ngày 29/10/2025 (thứ Tư) tại Hội trường UBND xã Minh Long.
[bookmark: _GoBack]Tuy nhiên, do ảnh hưởng của không khí lạnh tăng cường kết hợp với mưa lớn trên địa bàn xã, gây anh hưởng trong việc đi lại của học viên tham gia lớp tập huấn. Vì vây, UBND xã tạm hoãn tổ chức lớp tập huấn nâng cao năng lực thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2025 trên địa bàn xã Minh Long và sẽ tổ chức vào thời gian phù hợp.
UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, chủ động sắp xếp công việc./.
	Nơi nhận:
- Chi cục Phát triển nông thôn;
- CT, các PCT UBND xã;
- Thành phần TB 82/GM-UBND;
- VP: C, PCVP;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc